

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
za okres od dnia 01.01.2017 do dnia 31.12.2017r.

Wariant porównawczy

Treść	Przychody i koszty za rok	
	ubiegły	bieżący
0	1	2
<b>A. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI W TYM</b>	<b>2 762 923,76</b>	<b>2 824 551,22</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 681 632,90	2 730 232,19
II. Zmiana stanu produktów ( zwiększenie - wartość dodatnia (pokrycie niedoboru na gzm nadwyżką z lat ubieg.), zmniejszenie - wartość ujemna (pokrycie niedoboru na gzm z lat ub.))	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	80 562,36	94 319,03
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	728,50	0,00
<b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>2 726 607,06</b>	<b>2 823 209,93</b>
I. Amortyzacja	2 534,08	6 690,43
II. Zużycie materiałów i energii	1 263 732,45	1 275 864,20
III. Usługi obce	274 649,79	280 614,71
IV. Podatki i opłaty, w tym:	102 119,81	110 742,15
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	639 183,17	669 584,30
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	127 464,86	140 182,18
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	316 814,47	338 933,71
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	108,43	598,25
<b>C. ZYSK ( STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>	<b>36 316,70</b>	<b>1 341,29</b>
<b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>12 416,85</b>	<b>15 989,05</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	3 372,68	15 989,05
<b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>12 566,39</b>	<b>3 372,68</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	12 566,39	3 372,68
<b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>	<b>36 167,16</b>	<b>13 957,66</b>
<b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>10 863,53</b>	<b>9 752,53</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
prowadzenie ksiąg rachunkowych	10 863,53	9 752,53
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
<b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>5,40</b>	<b>7,85</b>
I. Odsetki, w tym:	5,40	7,85
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych,	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
<b>I. ZYSK ( STRATA) Brutto (F+G-H)</b>	<b>47 025,29</b>	<b>23 702,34</b>
<b>J. PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>16 099,00</b>	<b>12 819,00</b>
<b>K. Nadwyżka (niedobór) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- z roku ubiegłego	0,00	5 269,37
- z roku bieżącego	26 953,75	0,00
<b>L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)</b>	<b>3 972,54</b>	<b>16 152,71</b>

Żmigród, dnia 05.04.2018 r.

miejsce, data

.....

data i podpis osoby, której powierzono

.....